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Veranstaltungen September 2024

Datum

Ml 4. Sept. 2024

FR 6. Sept. 2024

FR 6. Sept. 2024

SA 7. Sept. 2024

SA 7. Sept. 2024

SA 7.Sept. 2024

MO 9. Sept. 2024

MI 11. Sept. 2024

SA 14. Sept. 2024

Uhrzeit

10:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

9:45 Uhr
10:05Uhr
10:20 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr
-17:00 Uhr

13:30 Uhr

9:45 Uhr
10:05Uhr
10:20 Uhr

Veranstaltung

Fihrung durch den Sortengarten

Der Schl6sslberg und
seine Geschichte

Nachtfiihrung zum Thema
Lichtverschmutzung
Um Anmeldung wird gebeten!

Radln in der Dreildnderregion

Zeitreise durch Jennersdorf
Um Anmeldung wird gebeten!

Waldbaden
Um Anmeldung wird gebeten!

Arbeiten mit Ton

BurgenlandiCard! - Anmeldung

Dreildndereck nach
Trdkova und zuriick

Radln in der Dreilanderregion

Treffpunkt

Obstparadies Lendl
in Kalch

Schldsslberg
in Mogersdorf

Jost-Miihle
in Windisch-Minihof

E-Bike Verleihstation Fartek
Martinihalle St. Martin/Raab
Bahnhof Jennersdorf

Gamperleck/Hauptplatz
in Jennersdorf

Jost-Muhle
in Windisch-Minihof

Jost-Miihle
in Windisch-Minihof

Gasthaus Renate
in Kélbereck

E-Bike Verleihstation Fartek
Martinihalle St. Martin/Raab
Bahnhof Jennersdorf
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Verein zur Forderung des Naturpark Raab

Hauptplatz 7 8383 St. Martin an der Raab, 0660/1171282
office@naturpark-raab.at, www.naturpark-raab.at
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Datum

MI 18. Sept. 2024

DO 19. Sept. 2024

SA 21. Sept. 2024

SO 22. Sept. 2024

MI 25. Sept. 2024

SA 28. Sept. 2024

Do & Sa
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Veranstaltungen September 2024

Uhrzeit

18:00 Uhr

14:00 Uhr
- 17:00 Uhr

9:45 Uhr
10:05Uhr
10:20 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

9:45 Uhr
10:05Uhr
10:20 Uhr

10:00 Uhr +
0. 14:00 Uhr

Veranstaltung

Vollmondwanderung
Jennersdorf

»Glas, wie leicht bricht das“

BurgenlandiCard! - Anmeldung

Radln in der Dreildnderregion

Sternwanderung zum
Dreildndereck

Wandern in einer Partnerregion
Unterlamm

Radln in der Dreildnderregion

Kanufahrt auf der Raab
Neumarkt bis ungarische Grenze
Gegen Voranmeldung!

Treffpunkt

Gasthaus Leiner
in Unter-Henndorf

Jost-Miuhle
in Windisch-Minihof

E-Bike Verleihstation Fartek
Martinihalle St. Martin/Raab
Bahnhof Jennersdorf

Feuerwehrhaus St. Martin Berg
10:30 Uhr Zollhaus Eisenberg

Hauptplatz St. Martin/Raab
13:30 Uhr GH Wallner Unterlamm

E-Bike Verleihstation Fartek
Martinihalle St. Martin/Raab
Bahnhof Jennersdorf

Neumarkt an der Raab
Wehranlage

Kanufahrt auf der Raab — Dem Biber auf der Spur - Von Alsosz6lnék bis Mogersdorf
ist fiir Gruppen ab 6 Erwachsene Teilnehmer jederzeit nach Vereinbarung moéglich.

Verein zur Forderung des Naturpark Raab

Hauptplatz 7 8383 St. Martin an der Raab, 0660/1171282
office@naturpark-raab.at, www.naturpark-raab.at



mailto:office@naturpark-raab.at



